1305
Mazzetta a doppia testa
Mazzetta a doppia testa, DIN 6475, teste quadre in acciaio C45 forgiato,
rettificato, temperato e rinvenuto, esecuzione verniciata con superfici battenti
smussate e lucidate, manico in graphite con impugnatura in materiale
multicomponente per una presa ergonomica e per una notevole riduzione
delle vibrazioni trasmesse.
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm)
N507531000 -,-- 1000 260
N507531250 -,-- 1250 260
N507531500 -,-- 1500 280
N507532000 -,-- 2000 280
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm)
Mazza a doppia testa
Mazza a doppia testa in acciaio stampato, con occhio a norme DIN, temprata
completamente verniciata a polvere epossidica di colore nero. Manico in
frassino con lunghezza 900 mm, sagomato, verniciato metà rosso, bloccato con
cuneo in acciaio tondo ricoperto di resina epossidica di colore rosso.
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm)
N503903000 -,-- 3000 900
N503904000 -,-- 4000 900
N503905000 -,-- 5000 900
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale

Codice €
Per testa mazza da
(g)
Lunghezza totale
(mm)
Mazza a doppia testa
Mazza a doppia testa, DIN 1042, testa quadra e penna simmetrica in acciaio C45
forgiato, rettificato, temperato e rinvenuto, esecuzione verniciata con superfici battenti
smussate e lucidate, impugnatura multicomponente con anima in fibra di vetro fissata in
modo permanente alla testa della mazza e con estremità antiscivolo.
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm)
N507283000 -,-- 3000 900
N507284000 -,-- 4000 900
N507285000 -,-- 5000 900
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale